АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2020                                                                                                    № 90
хутор Танцура Крамаренко

О создании специализированной службы для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В   соответствии   с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении      и      похоронном     деле»,   Законом    Краснодарского     края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском    крае»,     Указом     Президента     Российской      Федерации от 29 июня 1996 г. № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить обязанности специализированной службы для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района на МУП ЖКХ «Незаймановский».
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Дербентского сельского поселения
2

Тимашевского района 						                        О.В. Марцун
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского района от ____________ № ____
«О создании специализированной службы для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:
Юрисконсульт администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района							               М.В. Козина

Проект согласован:
Заведующий сектором
по организационно-кадровой работе
и работе с обращениями граждан администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района							             О.В. Марцун